
ARTENZYM    

Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU: 

Borovice hvězdovitá 

Pinus pinaster - Maritime 

Antioxidant 

Normální činnost cévní soustavy – mikrocirkulace 

Normální funkce dýchacího systému 

Quercetin 

 

Omega 3  Přispívá k udržení normální hladiny cholesterolu v krvi 

Aloe vera 

Normální hladina cukru v krvi 

Přirozená obranyschopnost - imunitní systém 

Napětí – únava 

Antioxidant 

Čištění a detoxikace 

Normální stav pokožky 

Normální činnost gastrointestinálního traktu 

MSM 
 

Vitamín C 

Přispívá k udržení normální funkce imunitního systému během 

intenzivního fyzického výkonu a po něm 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kostí 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci chrupavek 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci dásní 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže 

Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci zubů 

Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 

Přispívá k normální činnosti nervové soustavy 

Přispívá k normální psychické činnosti 

Přispívá k normální funkci imunitního systému 

Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem 

Přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 

Přispívá k regeneraci redukované formy vitaminu E 

Zvyšuje vstřebávání železa 

Vitamín E 
Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem       

 


